
změnový list číslo: 06 - objekt g
identifikace akce:

Budováni datových síti pa cr - ll. etapa
Název akc" Č, j.: PA-323-66/ČJ-2020-821011

Systémové číslo NEN: N006/20/V00015607
Objednatel: Policejní akademie České republikv v Praze
Zhotovitel- Microshop s.r.o.
Projektant: GatewäY Plus, s.r.o.

Předmět změnového listu:
objektG:
Strukturovaná kabeláž
dodávka jiného kabelu
2měna optického vlákna
změna modelů access pointů, elimlnace Airwave
Část díla dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Optické rozvody
Nosné trasy pro optické ro2vody a strukturovanou kabeláž
Aktivní prvky
Popis změny, popis technického řešeni:
Původní řešení dle zadávacI dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: StávajÍcÍ strukturovaná kabeláž okonektorována konektory RJ45
Optické rozvody: kabels opt. vlákny G652D
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: Chránička HOPE 25/20mm, pro přímou
pokládku do země, s lankem pro zataženi kabelu (chránička opti 20mm s protahovacím lankem)
Aktivní prvky: Aruba AP-31S
Nové řešení:
Strukturovaná kabeláž: Ukončeni stávajľch kabelů v zásuvkách a pachtch panelu Panduit
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D za kabels vlákny G657A1
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: Svazek DuraMulti DB 4x12/8 mm (mikrotrubka
12/8mm vhodnou pro zafukování)
Aktívni prvky: Aruba AP-515 vČetně přIslušných licenci

Zdůvodněnizměny:
Střu Hurova ná kabeláž: Navýšení kvality provedení (K D2 3)
Optické rozvody: lepší charakteristika kabelů (KD10)
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: návazncjst na výměnu řešeni v kolektorech -
zafouknutí optiky v celé délce až do rozvaděče (KD7)
Aktivní prvky: ukončeni dodávek AP-315 výrobcem (KD3)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedeni bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis 2 kontrolního dne: KD3, KD7, KOlO, KD23
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano, 2 týdny od schváleni změnového llstu
Vliv na kvalitu díla: zvýšeni
Vliv na cenu: viz níže
přípočty k ceně díla bez dph: 18 957,00 Kč
Odpočty z ceny dňa bez DPH (kladná hodnota": - 83 518,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny d(la bez DPH: - 64 561,00 KČ
DPH 21% - 13 557,81 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: - " 78 118,81 KČ
Přílohy: Připočet a Odpočet - vypracuje zhotovitel v cenách dle jeho nabídky

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
l Ing. ján Lipták Ing. Jiří Novák Ing. Pavel Bláha

Úplnost změnového listu za Účastníka programu zkontroloval:

Datum: :g.l11ud Zt1
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OdpoCot

Zadavalel Pohcejni 8kädeme Cr Lhotecká 559/7 14301 Praha 4

Název B®Ován1 datových sib pa Cr 2020 - If etapa

Obýekl G:Slmklumvaná k:abelážrbdávka jiného hbeluzména oplického vláknazměm modelů Bccé35 pQiňlŮ, elimimce Airwave
l : mbldhy domutk mblmné ldcnl'

poř. Popis Typ ((echnlcký nu Výměra J.C. dodávka dodávka celkem J.C. montáž montáž celkem CenaBLBndard) čolkem
1, Obkki G - Strukturovaná HbeláZ

3 Měkni lechnických pammelrů segmenlu FTPM Fluke DTX-1800 ks -2 80,00 Kč -160 OD Kč 0,00 KČ 0,00 KC -160,00 KČ
j, Objekt G -OftlCkt TWvMy

1 optický kabel 12x8/125 ŠM OS2 G652D GFOOBPDC12LU-B2C8 m -424 0,00 kč q ClO kč om KČ 0,00 Kč Cl,® kc
1 optický k8bél 12X9/125 ŠM OS2 G652D GF008PDC12LU-B2ca m -26 33 DO Kt -858 00 Kč 0,00 KC 0,00 Kč -858,00 KČ
2 optický kabel 6X9/125 ŠM OS2 G652D GF008PDC06LU-B2ca m -110 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KC 0,00 KČ 0,00 KČ
5 P¶täi1 oMický šm os1/os2 9/125 g652d lc/pc Im op1·9-lc-1-900e&amp ks -36 o do kč o do kč 0,00 kč 0.00 kc 0.00 kč

4. Ob_okt G tmy p'0 ópme MrUktlttmmmu UbdáZ
2 čhrániCk8 HOPE 25/20mm, pm pnmou pokMklj do zeme, s Kaňkem pro zmuení k9bělu ijumijuc! ĹjEŠ Ž5/ŽÓ m -260 0.00 O,® KČ O 00 Kč 0,00 Kč 0.00 KČ
3 Ochrmná mdice PE (cMánička pro ooKäý kabel ve sloumčce) oranžová FXPY 20 m -100 O OD Kí O 00 Kč 0,00 Kt 0.00 Kč 0,00 Kč

s, objekt g - Ak1imb p'vky
4 Aiuba 1AP-3t5 (RVď) Irmám 2x/4. 11ac ap jwmA ks -28 o,® u o 00 kč ôAŮ KC o-do kc 0lQQ kč
4 AtvM LAP-315 (RYV) lnslanl 2X/4X 118C AP JW811A ks -3 B 500.00 KČ -25 500,00 Kč 0,00 KČ 0.00 Kč -25 500,00 KE
5. AP22Q-MNT.W1W Mt Bä9ic White Kil JW047A ks -28 O DO Kí O 00 KČ O OD KČ 0.00 Kč 0,00 KČ
5. AP·2MA¶NT-W1W Ml Basic White Kil JW047A ks -3 400 00 KČ -1 200,00 Kč 0,00 Kí 0.00 Kč -1 200,00 Kč
6, AiM'ME 1 Device Líc E-LTU (Licence) JW546AAE ks -31 1 450,00 KČ -44 950,00 KC 0.00 KC 0,00 KČ -44 950,00 KC
7 HPE Aruba AirWave 1 Dev E-LTU Supp H7J32A3#ZXZ ks -28 O DO KC O 00 KČ O DO KČ ô (JU KČ 0.00 KČ
7 HPE Aruba ÄjrWave 1 Dev E-LTU Supp H7J32A3#ZXZ ks -3 1 moo Kí -5 850,00 KC 0.00 KC 0,00 KČ -5 850,00 KČ
8 HPE 3Y Fciundahon Care NBD Service H7J32A3 ks -1 5 OQ0.00 Kí -5 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ -5 000,Qť) KČ

CE~KEM bez DPH -83 5"8,00 Kč
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ZMavalel Pohcejnl akademie ČR Lholecká 559/7 14301 Pc8hä 4

Název: E3udovénl dmových sili PA Cr 2020 - Íl etapa

CX) ¥kt Stnjbč 'jrwam |i"ék£j y- mMdu ft Mrmirw,ce Air~m

por, Poph Typ (cechnlcký mj Výměra J,C, dodávka dodávka celkem J.C, monW monút celkem Cenacelkem

1. objekt g - $trukturovgná kabeláž

t Im, ftp Ca!5e rj4$. Ltdý ftp-'.gy Ice i:j 39 Oči Kit 507 OD Kí O DO W. O (JO KČ 5Ú,Olj R
Ni FMcRµne1 4bxrj45/s, cp48bl ks 1 o oú 0,00 kc 250,® ke 250,00 kč 250,00 kč
IQ a kompletace pMch panelu UTP k9 28 OM Ké 0,00 KČ 130.00 KE 3 802 00 KC 3 892,00 Kí

' oD kompletace u äsuvek UTF' ks 20 O DO Kč 0,00 KČ 07,00 KČ 2 716 00 KE 2 716,00 KC
' N »Rj© m ¢m({ku. INŇ c.é' x iavvay ks 28 4g so kč t 3ť6.00 Kí 115.50 KC 3 23A DC) Kč 4 Qů KC

j. Ob ek1 G · QptkHt mívMy ,
1 Mikrokabel k ufouknull, 24vl , 9/125, G657A1 Coming Ulte ,MLT, PE, d=5 7mm 02 12 S7 B m 424 ¶1.% kč 4 654,ÔÔ KČ ONU KČ 0,00 KC 4 664,00 KC
2 Mlkrokabd k zMouknutL 24vI , 9/125, G657A1 Corning um ,MLT, PE, d=5,7mm (R 12 S7 El m 110 720 792,00 KC 0.00 KC O OD KC 792,00 KG
2 Mkmkabd k zafbuknutl, 24vI , 9/125, G657A1 Coming Ulka ,MLT PE, d=5 7mm 02 12 S7 B m 14 44,00 KČ 616,00 Kč om Kí o Oč) Kč 616,00 KC
5 Opli"kY piqlail LC/PC ŠM G657A1, 2m 8/125 G-LC-XX-SJ)Q2 O-P9-D-09-Y ks 36 2S.Ot) KČ BOO 00 KČ Q DO Kč o Cho Kí BIK) DO KČ

4. Ob cM G · nnne pr'
2 Svazek DuráMUM DB 4x12/8 mm - čäsl svazku phpaCk%lc| na tuto budovu DuraMuHi DB 4x12/8 m 350 O DO KC 0,00 kc 0,ck) kc q [jo KČ Ů,Ó0 KČ
3 kAikrotmbka 12/8mm určená k ljokládoe do mně MIKROHARD DB 12/6 m 100 O OD KČ O 00 KČ om Kč o ClO Kí CLOD KC

5. ObHM G - Aktlvní Cjrvký
q Arube AP-SIS (RYV) Unified Ap (J9h62a Ks 28 0,00 KČ 0,00 Kč om Kč OAK) KC u.ud k¢
5 AP-MNT-D AP mount bracket individud D Bdid surface R3J18A ks 28 0.00 0,00 KČ O,® KČ O 00 KČ 0,00 KČ
7 HPE Aruba LIČ-AP ConlrOer - Cm'acřty License JW472AAE ks 28 o oú KC o 00 Kí d do o od o OD KE

Nx- Nová pok&a CELKEM bez DPH 18 957,00 KČ
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Členěni změn podle důvodů - ZL č. 06

1. Vada projektu

a) nesplněni podmínek zadání
b) nesp/něn/ podmínek veře/noprávnlch projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvidatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
c) dodatečně zjištěné skutečnosti (skryté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských s/t/
n jiné důvody

3. Změna využiti

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
n změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzení projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné ocenění
d) nezahrnutí části prací
e) nedodržení vlastnostI, nebo parametrů

7. Jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
c) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták
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změnový list číslo: 07 - objekt h
identlfikace akce:

, Budováni datových sítí pa Cr - ||. etapaNazev ak'"' Č. j.: PA-323-66/ČJ-2020-821011

Systémové číslo NEN: N006/20/V00015607
Objednatel Policejn' akademie České republ"ky v Pra2e
Zhotovitel Microshop s.r.o.
Projektant: Gateway Plus, s.r.o.

Předmět změnového listu:
objekt h: změna kabe|u/přis|ušenstvÍ2 kabelážního systému Nexans na Panduit, změna optického vlákna,
2měna modelů access pointů, eliminace Airwave, navýšení počtu okonektorovaných optických vláken

Část díla dotčená změnovým listem:
Strukturovaná kabeláž
Rozváděče
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž
Optické rozvody
Akúvni přvky
popis změny, popis technického řešent:
Původní řešeni dle zadávací dokumentace :
Strukturovaná kabeláž: zrněna dle požadavku Objednatele KD5
Nosné trasy pro optické ro2vody a strukturovanou kabeláž: Chránička HDPE 25/20mm, pro přímou
pokládku do země, s lankem pro zatažení kabelu (chránička opti 20mm s protahovacím lankem)
Optické rozvody: kabel s opt. vlákny G652D
Aktivní prvkv: Aruba AP-315
Nové řešení:
Strukturovaná kabeláž: Pandult - PFL5C04WH-KEDN - F/UTP Cat5E LSZH Dea + přMušenství
Optické rozvody: záměna kabelu s opt. vlákny G652D za kabel s vlákny G657A1
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: Svazek DuraMulti DB 4X12/8 mm (mikrotrubka
12/8mm vhodnou pro zafukováni)
Aktivní prvky: Aruba AP-515 včetně přídušných licenci
Zdůvodněni změny:
Strukturovaná kabeláž: změna dle požadavku Objednatele (KDS)
Optické rozvody: lepší charakteristika kabelů (KD10)
Nosné trasy pro optické rozvody a strukturovanou kabeláž: návaznost na změnu řešeni v kolektorech -
zafouknutí optiky v celé délce až do rozvaděče (KD7)
Aktivní prvky: nově dle požadavku objednatele (KD3)
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
V PO skutečného provedení bude aktualizována dle skutečnosti
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Zápis 2 kontro|nÍho dne: KD3, KDS, KD7, KOlO
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: Ano, 2 týdny od schválení změnového listu
Vliv na kvalitu díla: zvýšení

· VVliv na cenu: viz niže
Přípočty k ceně díla bez DPH: 128 777,80 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): - 128 628,80 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 149,00 KČ
DPH 21% 31,29 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 180,29 KČ
Přílohy: Připočet a Odpočet - vypracuje zhotovitelv cenách dle jeho mbIdky

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
Ing, Ján Lipt Ing. Jiří Novák Ing. Pavel Bláha

Da'u //. 2-/ D"um' j'. %?1. 2AZw Datum: A. 4 1.
Uplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval

Da'um: a /1q. eů
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odpočm µ—z %l - -'"'-l ľ!"ĺ' : "" " , 'l- " -- ",,_,
zmamnm pdieejnl áh&<Sem'e Cr Lhodeeká 559/7, 14301 Praha 4

BtRjváni ddo'vých 6Ĺti pa čr 2020 - 11 Mapa
O'mthi H irmbm ''. Newm na PiEUNL «ôňm, access p¢my!l1 ef mnace ÝWon

¶:1 z mbkS'Y rwblmM_ 1Uem

Poľ. PopIs Typ (fechnkký mj Výmô'a J,C, dodôvkm celkem J.C. momkz monWZ celkem čemtumwd} celkmm

1. ot*m h -SlnMurmM kúm1# NEXANS
b'aEj+' néxan5 ŮŇnwk-Š f1!'ůťp, A\Woš cm Sc, ¶5siŮŕu. isb Ód1 m, im JOh Nt(!i) m -7"35 '5 m ke ad5t6 '0(] iq ·30c-kč -mnpo Kit

2 zd~m NEXANS LAŇrrwb ELI, 45x45 m omilku rómď:ku. bílá N200 116 ks -15 ňn,na kč -1 035 do kc om kč o do kc -1 035 do kč
3, b Láiw«e NEKU¢8 LANnwk, eu, 45Hb µd omaku. vnéµ bŇ n200 oso ks -ib 57,00 Ké -1 026-00 kč 0.00 Ké o 00 kc .1 026,00
4 Mcxhd NEKANS LANrrw9 EU dhc5 uhlový, Bnapjn rmdd, FO bílý n423 540n kb -18 5lookč -1 026 (x) kč 0,00 kč o (jo kč -1 026,(x) kc
5 LANrmrk EU 45,ttS bé nvmL fo bílý n42j_52d ks -15 60,00 ·?$0,0¢1 kc 0,00 kc 0,00 kc -750,00 kč
6. Fmch NEXANS LAŇwwb 1U, 24x mcdWmi, vý9úv'ý. vNwwóm c1je"qn bílý n53lwj ks -2 320.00 kč -ž 640.w KCi 0.0okc o do kc a 640,00 ee
'. s"ar|n rrKxM NEXANŠ LAlhmň ·5 Ew Cee Se, FTP, NčQD.65S ks -¶O2 ns.ôô KE +13 77Q,(X) XC ono IQ Of u ·13 mm KČ

Z Ot)tk1 H ·Op¢i¢kô ruvody
t, Ô$dläY áeei t2x9'72s SW os? m ·5'90 0OOKě O 00 běť ÔÚŮ 000 KiČ O-OD Kt
2 Latel SN'/\25 SAd 0$2 (3U2{J GFmepDc06LU-B2ca m -59 DAO IQ 0,00 KC DAO KC O 00 KC 0,00 Kč
2 opme·čy Whet bxW125 SVí é$2 G6&d GFQOBPDC06LU-B2ca m ·2'6 3&00 KC -056 80 KČ O DO KC O OD KČ -956 80 KC
5. f¶é'm ytm šm osikj$2 'sms ¥5?11. ĽUPČ., tni. OP1-9-LC4-9OQES-AMP k9 m O.ÔOKt 0.00 Kč DADU CLěO KC om KE

q. Ob ekt H - ňOBM tmy r" >pti¢U 0 kmbeW
ORŕnčka HDF'E 25äOmm pro dc nmô. wiLm pro kmludv Ourdjud DB 25/20 m 450 O u O 0'0 KC O KC 0 CC) Yjt om P:Č

ť, Ocnwva hadice PE (cMk§" pm ksúid vn FJKFY 29 ríš -ICQ om KE O dO u ô óD O DO Kit
Oh m K- AktNM pr·¶

j Aflan {AP.31$ (RW) (rmwu 2H6 1¶ac. AP jW8¶¶A -¶5 QMKZ 0,00 Kt O DO KC O do u O OD Kč
4 APrUOMNMN1W KM míč While Kil JW047A k9 -15 0,00 KČ 0,00 Kí QOOKČ 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Mum mnN~ 1 Device Lič E-LTU JW548AAE ks -15 145000KC -21 750N) KČ Q DO KE O OČ) KC -21 750 OD KE

6 PIPE Ařúb8 AlŕWave 1 Dev E-LTU Supp H7JJZAUZXZ k3 -15 0,00 Ké 0,00 KC 0,0OKČ DAO KC O DO KČ

7 HPE 3Y Foundation Care NBD Service H7J32A3 K3 -15 S 000,0U Kí -75 00QOO KČ om KČ 0,00 KC ·75 000,00 KC

CELKEM bez DPH -128 628,80 KČ

Stcénka 1 z 1
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PHpočet

ZM8vátel Pohcejni akMemie ČR, Lho(ecká 559/7. 14 301 Praha c

Název Budováni datových sili PA Cr 2020 - Íl elapa

objekt H: změna kabellýpHmemtví z Nemns m P8Mui(, změna oplického vlékna, změno modelů eccess pointů, elimín8ce Aj~ve, mvýšenl poäu okonektmvoných optických vláken

POL Pofii3 Typ Nechnkký Btäňdard) MJ výmě'e J.C, dodávka dodávka celkem J.C, montáž momáz celkem Cenacelke m
ohjek1 h - 5lrukturcwanä Ubeláž NEXANS

l FoUTP kabel t® MHZ 4P á-á1 kat SE NH mi" GVule Yům m ?7Y ¶1.00 3Íé OQ KC '4 K 38 612,00 Kč 950,00 KE
2. Záwvh 2xRj45na omŕlku , bílá CBX2AW-AY kg 1 167,® KČ 167,00 Kč om KČ 0,00 KC 167,00 KČ
2. 4xRj45m omčtku bůb CBX4AW-AY ks 3 247,00 KČ 741.00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 741,00 Kč
4. Zihuvka 2xRj45na omŕ1ku , 86x86mm, bllá CFPUKS2&'UNY ks 10 205.00 Kí 2 050,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 2 050,00 KC
5. Zámn1¢n Omllku blk CBX1AW-AY ks 34 moo KC 5 610,00 KC 0,00 KČ 0,00 Kč 5 610,00 Kč
6. pBňél 24xRj45/s, necsazený cp24bl k9 2 mm KC 1 584,00 ke 0,00 KE clod kč 584,00 Kč
7. Modul MINICOM rj45/s, CSc, do zásuvek CJS5E88TGY k6 68 l®,® KČ 13 464,00 KČ om KČ 0,00 KC 13 464,00 KČ
7. Meduj MINICCM Rj45/S CSC, do penelú CJS5E8CTGY 68 m DU KČ 13 464,00 KC 0.00 KC 0,00 KC 13 4&L00 KČ
9. 0Mhm Éťschmckýcn pa'omM'u FTPt4pr v obou směrech Fluke DTX-1800 ks 17 80,00 KČ 1 360,00 KC O.® KE 0,00 KC moo Kí

2- H RoivôdRe
1 W vYvWENůCi 1U RALPňů5 RAB-VP-X30¶A1 ks 2 mm Ké 1 $5UKj KE O OD KE CL(jC· Ké 854M Kb
2 sada M6 Ak Gmub pkj'mcl mat'cw Mém RAX-MS-X1±XI Ke 4 = KC f04,00 KC O do KE 0,00 kc tu 00

Jr objekt h - opma rotvoďY
1 Mikrokabel k z8foUknljtl, 24V1,, 9/125, (3657A1 čoming Uľtra ,i/řLT, PE, d=5,7mm 02 12 S7 B m 500 11.00 KČ S 500 OD Kč O OD KČ Ů,00 KČ S 5ÓO,ŮO Ké
1 kAikrokdM k zafouknWl, 24vl,, 9/125 G657A1 Corning Ultra MLT, PE d=5,7mm 02 12 S7 B m 64 44,00 Kí 2 816,00 KC O OD KČ 0,00 KČ 2 616,00 KC
2 Mikrokgbe| k zdbuknutl. 24vl , 9/125, G657A1 Coming ,MLT, PE, d=5,7mm 02 12 S7 B m 59 7.20 KČ 424,80 KČ O OD KČ 0.00 KČ 424 BD KČ
4 LC spojka duplex, ŠM KE-LCD-SM ks 12 61,00 KČ 732,00 KC O DO KE 0.00 KČ 732,00 KČ
5 optický piglail LC/PC, ŠM, G65?A1, 2m, 9/125 G-LC-XX-S-002 O-P9-D-O9-Y ks 36 25,00 KČ 900,00 KČ O DO KČ 0,00 KC %0,00 KČ
5 optický pigmil lc/pc, šm g557a1 2m, 9/125 G-LC-XX-S-002 o-p9-d-ô9-y k6 24 109AU kč 2 616,00 kč o od KC o 00 Kč 2 616,00 Kč
6 Ddák sUru (pro 12 vWkan) SH24 k3 2 34,50 KČ 69,00 KČ 0,00 Kt 0,00 KC 60,00 KČ
7 Ochmn8 sváru F11002 ks 24 15.50 KČ 372,00 KC O OD KC 0,00 KČ 372,00 KC

Ptov«mt sváru FO vlákna ks 24 250 DO Kč 6 000 OD Kč Q.QO 0,00 Kč 6 000 00 KČ
4 OWekt H - ntj6ŕů trny p'o

4 Svazek DuraMuHi DB 4X12/8 mm - U31 Bväzku pňpMájlc[ na tulo budovu DumMdti DB 4x12/b m 350 0,00 Kč O 00 KČ 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 KČ
S Mikrotrubka 12/8mm určená k pokbdce do zeme mikrohard db 12/8 m 100 0.00 KC o do kč o do KC o 00 kc 0,00 kč

5 Qbfkľ H - Abt(vn1 prvky
3 Aruba AP-515 (RWJ UnifM AP Q9H62A ks 15 0,00 KČ O,® KČ om KE 0,00 KČ O 00 KC
4 AP.UNT-D AP mounl b«ke1 indNidu81 D' solid sur1aoe R3J1BA K9 15 OOU KE O 00 KC OAJ 0.00 KC O,® KČ
6 FIFE Aruba LIČ-AP Confroäer ->paäty License JW472AAE kg 15 O OD KČ o do Kč 0.00 KČ 0,00 KC O 00 Kt

m m CELKEM bez DPH 128 777,80 KČ
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Členění změn podle důvodů - ZL č. 07

1. Vada projektu

a) nesplnění podmínek zadání
b) nesplnění podmínek veřejnoprávních projednání
C) chyby ve výkazech výměr
d) projektové nepřesnosti

2. Nepředvídatelné stavební práce

a) změna zakládacích poměrů stavby
b) skryté překážky (podzemní konstrukce, sítě a podobně)
C) dodatečně zjištěné skutečnosti (skiyté vady, dodatečné výsledky průzkumů a podobně)
d) změny zdrojů média
e) změny inženýrských s/t/
f) jiné důvody

3. Změna využiti

a) změna úkolů uživatele
b) změna nebo inovace technických prostředků
c) jiné důvody

4. Změna předpisů nebo norem

a) změna daňových předpisů
b) změna technických norem
C) změna bezpečnostních předpisů
d) změna požárních předpisů
e) změna předpisů pro ochranu životního prostředí
n změna předpisů Ministerstva vnitra
g) jiné změny obecně závazných předpisů (uvedou se konkrétně)

5. Vada zadávacích podkladů

a) chyby při posouzeni projektů
b) chyby zadavatele
C) nedostatečná specifikace pro agregaci položek

6. Vada soutěžní nabídky

a) chybné položky - agregace
b) chyby výpočtu
C) chybné oceněni
d) nezahrnutí části prací
e) nedodrženi vlastností, nebo parametrů

7. Jiné důvody

a) dodatečně uložené podmínky v rámci územních změn
b) dopracování architektonického řešení
C) negativní výsledky hlukové studie
d) negativní výsledky studil vnějších dopadů z hlediska životního prostředí
e) jiné důvody

Vypracoval:
Ing. Ján Lipták
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